Zatacznik Nr 5 do Uchwaly Nr X/

---------

Wierzbica z dnia 20 sierpnia 2015 roku

Zmiany w Zalgczniku Nr 2 do Uchwaty Budzetowej Nr IV/17/2015 Rady Gminy Wierzbica z dnia 28 stycznia 2015 roku

Plan przychodéw i kosztow zakladu budzetowego na 2015 r.

4 /5+7/

-

Zaklad Wodociagow i Kanalizacji
w Wierzbicy
dziat 900 / rozdzial 90017

1 765 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

24 390,00

10

1 765 000,00

/2015 Rady Gminy

0,00

A
V{,QJT/GM{INY

v uf\ ,‘r

mg&@izaw Dllics



